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のり漁場塩分速報（参考） （令和8年1月27日）
1月27日に実施した調査の結果をお知らせします。

河川水等、陸水の影響の目安にして下さい。

32.9 
32.9 

33.0 

33.0 

32.8 

32.9 

32.9 

32.7 

33.1 
32.8 
30.6 

33.3 
32.8 
32.7 

33.1 
32.7 

32.9 

33.2 

33.0 

33.3 

33.3 

33.3 33.2 

33.2 33.2 

33.1 
33.2 

33.0 

男 木

女 木

直 島

石 島

豊 島

33.3 


